
 

 
 

 

 

 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 
 

*** 
 

„Vzdělávání členů Regionální hospodářské komory Brno – 2. řízení“ 
  

*** 
 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 

 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona 

Zadavatel 

Název: Regionální hospodářská komora Brno 

Sídlo: Brno, Výstaviště 1, PSČ 648 04 

IČ: 48907723 

Zastoupený: Mgr. Čeněk Absolon, Ph.D., ředitel             

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-
clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno  

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno


2 

 
 

Dodavatel požádal zadavatele v souladu s ust. § 98 zákona o vysvětlení zadávací dokumentace, 
zadavatel tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k následujícím dotazům dodavatelů. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 9. 8. 2017 
 
1/ Máme dotazy k upřesnění zadání. Konkrétně se jedná o vypracovaná skripta. Není zde 
specifikováno: 
-          Pro jakou úroveň mají být 
-          Pro jakou časovou dotaci 
-          Co přesně obsahuje technická specifikace - se zaměřením na jaký obor, prosím? 
-          Požadujete k výběrovému řízení přiložit kompletní učební materiály/či stačí ukázka? 
 
   
Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 
 
ad 1/ Vzhledem k oblasti podnikání účastníka se zadavatel domnívá, že se daný dotaz týká pouze 
části II. veřejné zakázky. Odpovědi se proto vztahují pouze k předmětu plnění II. části veřejné zakázky 
– Jazykové vzdělávání.  
  
Doložené kompletní školící materiály pro II. část veřejné zakázky – „Angličtina se zaměřením na 
technickou oblast“ (viz bod 8. 1. 1. zadávací dokumentace) by měly sloužit po výuku anglického 
jazyka zaměstnanců společností, které jsou členy RHK Brno, přičemž se bude převážně jednat o 
zaměstnance strojírenských a výrobních firem. Dle bodu 3. 1. zadávací dokumentace zadavatel 
požaduje, aby uchazeč zohlednil pracovní pozice zapojených zaměstnanců ve společnosti 
(management, výkonní zaměstnanci). Úroveň znalosti anglického jazyka uvedených osob bude 
odlišná, je tedy potřeba, aby tomu uchazeč přizpůsobil i předloženou nabídku (viz bod 3. 1. zadávací 
dokumentace, kde je uvedeno „Požadujeme, aby jednotlivé kurzy, respektive jejich obsahová 
stránka, byly zaměřeny s ohledem na cílovou skupinu“). Časová dotace kurzů je specifikována v bodě 
3. 3. zadávací dokumentace, dále pak v příloze č. 3b zadávací dokumentace. Specifikace 
požadovaného doložení kompletních školících materiálů je uvedena v bodě 8. 1. 1. zadávací 
dokumentace. 
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude uveřejněna a oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna, tedy vyvěšena na 
profilu zadavatele:  
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno 
 
 
 
V Brně dne 11. 8. 2017 
 
 
 

_______________________ 
Regionální hospodářská komora Brno  

v zastoupení 
PIONS s.r.o. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno

		2017-08-11T10:21:34+0000
	Not specified




